
 

Uchwała Nr 92/500/2016 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 20 maja 2016 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2016 rok 

 
 

Na podstawie art. 222 ust.4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.),  Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 62 z dnia 

18.05.2016 r. oraz § 10 pkt 3 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 2016 

Nr XI/101/2015 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 21 grudnia 2015 roku, Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  
 

 

§ 1 
 Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

Dział Rozdział § Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

700 70005 2110  25 000,- Zwiększenie o kwotę 25 000,- w planie dochodów 

zgodnie z Decyzją Wojewody Podkarpackiego Nr 62 

z dnia 18.05.2016 r. z przeznaczeniem na wykonanie 

operatów szacunkowych niezbędnych do wydania 

decyzji ustalających wysokość odszkodowań w 

postępowaniach prowadzonych w trybie tzw. 

specustawy oraz na sfinansowanie prac związanych z 

regulowaniem stanów prawnych nieruchomości 

Skarbu Państwa w systemie ksiąg wieczystych . 

 Razem   25 000,-  

 

 

§ 2 

 Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

700 70005 4300  25 000,- Zwiększenie o kwotę 25 000,- w planie wydatków 

Starostwa  zgodnie z Decyzją Wojewody 

Podkarpackiego Nr 62 z dnia 18.05.2016 r. na: 

 -wykonanie operatów szacunkowych niezbędnych 

do wydania decyzji ustalających wysokość 

odszkodowań w postępowaniach prowadzonych w 

trybie tzw. specustawy – 5 000,- 

-  sfinansowanie prac związanych z regulowaniem 

stanów prawnych nieruchomości Skarbu Państwa w 

systemie ksiąg wieczystych – 20 000,- 

      

754 75411 4040  87,- Przeniesienie w planie wydatków KP PSP zgodnie  

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki, w tym: 

- zmniejszenie o kwotę  - 87,- 

- zwiększenie o kwotę    - 87,- 

  4210 87,-  

   87,- 87,- 

      

758 75818 4810 1 136,-  Zmniejszenie rezerwy celowej oświatowej o kwotę                   

1 136,-  z przeznaczeniem na uzupełnienie  odpisu  

ZFŚS dla byłych pracowników emerytów i 

rencistów placówek oświatowych 

 

 

801 80120 4010  2 825,- Przeniesienie w planie wydatków ZSP Nr 1: 

1) zgodnie z potrzebami wynikającymi z realizacji 

zadań oświatowych, w tym: 

4040 2 886,-  

4260  61,- 



4440  668,- - zmniejszenie o kwotę     61,- 

- zwiększenie o kwotę      61,- 

2) zwiększenie o kwotę 668,- z przeznaczeniem na 

uzupełnienie odpisu ZFŚS  pracowników 

 

Przeniesienie w planie wydatków ZSP Nr 2 zgodnie  

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym: 

-zmniejszenie o kwotę   2 825,- 

- zwiększenie o kwotę    2 825,- 

  2 886,- 3 554,-  

     

80130 4040 11 789,-  Przeniesienie w planie wydatków ZSP Nr 1 zgodnie  

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym: 

- zmniejszenie o kwotę   253,- 

- zwiększenie o kwotę    253,- 

Przeniesienie w planie wydatków ZSP Nr 2 zgodnie  

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym: 

-zmniejszenie o kwotę   11 566,- 

- zwiększenie o kwotę    11 566,- 

 

 4240  11 566,- 

 4260  253,- 

 4430 30,-  

  11 819,- 11 819,- 

     

80146 4170 1 900,-  Przeniesienie w planie wydatków CEZ zgodnie  

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym: 

- zmniejszenie o kwotę  3 900,- 

- zwiększenie o kwotę    3 900,- 

4210 2 000,-  

4410  3 900,- 

 3 900,- 3 900,- 

 80150 4040 1 958,-  Przeniesienie w planie wydatków ZSP Nr 1 zgodnie  

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym: 

- zmniejszenie o kwotę   1 958,- 

- zwiększenie o kwotę    1 958,- 

 

  4260  1 958,- 

   1 958,- 1 958,- 

      

 80195 4440 3 249,- 2 581,- Zmiany w planach wydatków jednostek 

oświatowych na odpis ZFŚS byłych pracowników 

emerytów i rencistów po przez: 

1) zmniejszenie o kwotę 3 249,- w tym: 

ZSP Nr 1 – 2 020,- 

ZSP Nr 3 – 1 229,- 

2) zwiększenie o kwotę 2 581,- w tym: 

ZSP Nr 2 – 1 199,- 

ZS Nr 6   –      39,- 

ZSO         –  1 175,- 

CEZ          –     156,- 

CKUiODiDZ  –  12,- 

      

852 85201 3110 3,-  Zmniejszenie  w planie wydatków DD Podleśna       

o kwotę  3,-  na uzupełnienie odpisu ZFŚS dla 

byłych pracowników  emerytów i rencistów . 

      

 85295 4440  3,- Zwiększenie  w planie wydatków DD Podleśna o 

kwotę  3,-  na uzupełnienie odpisu ZFŚS dla byłych 

pracowników  emerytów i rencistów. 



854 85495 4440  1 136,- Zwiększenie w planie wydatków placówek 

oświatowych na uzupełnienie odpisu ZFŚS dla 

byłych pracowników  emerytów i rencistów, w tym: 

PPP –       1 115,- 

ZPO-W –       21,- 

      

 Razem  25 038,- 50 038,-  

 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

   § 4  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.               

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

                   


